
E-mail: blass@blass.co.il www.blass.co.il 

 מ  "  ע  ב  '  ת  ו  ש   ו  י  ב   צ  ס  א  ל  ב      03  -  9665505  :  פקס   03  -  9643848  :  '  טל   ,  ן  ו  לצי   ן  ראשו   5  פלוטיצקי   '  רח    
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 מופעל על ידי לחץ הקיטור ללא צורך במקור חשמלי.   •
 המנגנון נמצא צמוד למכסה המשאבה.  –תחזוקה קלה  •
 מוקדם. מבנה קטן, קומפקטי ונוח להתקנה ללא תכנון   •
 חלקים פנימיים מפלב"ם.   •
 אל חוזרים.  עם מסופק   •
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 מבנה  חומרי  יציקה ספרודלית  

 5:   מכס'  
   

 BAR  עבודה  לחץ 

C-ב עבודה  'טמפ     160:   מכס'  
o   

עבודה    תנאי 
  BAR לחץ
C 'טמפ

o
 

 מידות  "1

 BSPT:  הברגה  
 

 חיבורים 

 אישורים  

 התקנה 

 
Yoshitake   , יפן 

www.yoshitake-inc.com 
 יצרן 

 

 שימושים

 תכונות 

 אופציות

 להזמנה אפיון

 

 קיטור 

 . 1, קוטר "PF- 2000משאבת מי עיבוי דגם 
 , יפן. Yoshitakeתוצרת 
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 H קוטר
 מ"מ 

H1 
 מ"מ 

C 
 מ"מ 

V 
 מ"מ 

F 
 מ"מ 

 משקל 

 מ"מ  אינץ'  ק"ג

1" 25 284 155 299 204 286 17 

 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

 חומרי מבנה  תאור    חלק 
1 Body  Ductile cast iron 

2 Cover  Ductile cast iron 

3 Valve p  Stainless steel 

4 Vent valve seat  Stainless steel 

5 Inlet valve  Stainless steel 

6 Inlet valve seat  Stainless steel 

7 Check valve  Stainless steel 

8 Check valve seat  Stainless steel 

9 Float p  Stainless steel 

10 Gasket  Copper 

11 Gasket  Copper 

12 Gasket  Copper 

13 Strainer  Stainless steel 

14 Strainer cap  Brass 

15 Gasket  PTFE 

16 Bolt  Stainless steel 

17 Bolt  Carbon steel 

18 Nut  Stainless steel 

19 Plug  Steel 

20 Gasket  Non asbestos 

21 E ring  Stainless steel 

22 Collar  Stainless steel 

 

  
 

 

 

  משקליםו מידות

 חומרי מבנה

 . נועד   לשמה  למטרה  המוצר  התאמת   את   מקצועית   בבדיקה  ולוודא   לבדוק  הלקוח   על   מקרה  בכל  ,מוקדמת   הודעה  ללא  להשתנות   עשוייים  "בלאס"  בקטלוג  הכלולים   השונים   הטכניים  הנתונים 
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הפעלה לחץ   
 )בר(

 לחץ נגדי
 )בר(

 הפעלת משאבה ע"י 
 קיטור

 הפעלת משאבה ע"י 
 אוויר

1  
 

0.5 

364 671 
2 508 763 

3 606 781 

4 664 795 

5 666 800 

2  
 

1 

309 725 

3 454 756 

4 508 764 

5 513 769 

3  
2 

282 699 

4 315 724 

5 319 730 

4 
 

3 243 656 

5 292 695 

5 4 208 643 

 מ"מ מעל גובה התחתית של משאבת העיבוי.  800*הספיקות מחושבות שהקונדנס נמצא בגובה    
 
 
 

)מ"מ(  בין המשאבה למיכל  פינוי הקונדנס בהתאם לגובה הפעלה ע"י   

600 800 1000 1200 1400 

 1.15 1.10 1.05 1.0 0.90 קיטור 
 1.35 1.25 1.15 1.0 0.85 אוויר 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 מספר  סוג השסתום  מספר  סוג השסתום 

 1 משאבת מי עיבוי  5,10 אל חוזר 

 2,3,8,9 מסנן  6,11 זכוכית הצצה 

 4 מלכודת קיטור  7 שסתום ביטחון 

 
 

 

  
 

 

 ההפעלהבהתאם ללחץ  ק"ג/שעה –נתוני ספיקות  

 דוגמה להתקנה

 . נועד   לשמה  למטרה  המוצר  התאמת   את   מקצועית   בבדיקה  ולוודא   לבדוק  הלקוח   על   מקרה  בכל  ,מוקדמת   הודעה  ללא  להשתנות   עשוייים  "בלאס"  בקטלוג  הכלולים   השונים   הטכניים  הנתונים 
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